



## Haribo Starfish

### Ingredients

Glucose syrup, sugar, maize starch, citric acid, glazing agent: white and yellow beeswax, carnauba wax; flavouring, caramelised sugar syrup, colours: ponceau 4R, quinoline yellow, indigo carmine.

### Allergy Information

Allergy Advice: for allergens, see ingredients in **Red**

